AGENDA DIPUTADO/A DELEGADO/A DE

ANO : 2023

Mas informacion

18/12/2023

18/12/2023

18/12/2023

18/12/2023

18/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

FONDOS EUROPEOS, DESARROLLO, INDUSTRIA SEMANA: 18-24
Y EMPLEO MES : DICIEMBRE
Asistentes/ .
Hora Asunto " Organiza/Convoca
Intervinientes
9:00 Diputacion de Granada Convocatoria de la sesion ordinaria de la comisién informativa de Diputado Fondos Europeos, Diputacion de Granada
Presidencia, Obras, y Asistencia a Municipios Desarrollo, Industria y Empleo/
Miembros de la Comision
Informativa
9:30 Diputacidon de Granada Convocatoria de la sesion ordinaria de la comisién informativa de Diputado Fondos Europeos, Diputacidon de Granada
Promocion y Desarrollo, Turismo, Patrimonio, Fondos Europeos, Aguay Desarrollo, Industria y Empleo/
Medio Ambiente Miembros de la Comisién
10:00 Diputacion de Granada Junta de Gobierno Dlputado Fondos Europeos, Diputacion de Granada

Desarrollo, Industria y Empleo/
Miembros de la Junta de

11:30 Delegacion de Fondos Reunién Asociacion de Turismo del Valle de Lecrin Diputado Fondos Europeos, Diputacidon de Granada
Europeos, Desarrollo, Desarrollo, Industria y Empleo/
Industria y Empleo Presidente Asoc. Turismo de
Lecrin
14:00 Cadmara de Comercio de Copa de Navidad de la Confederacion de Empresarios y Camara de Diputado Fondos Europeos, Confederacién de
Granada Comercio de Granada Desarrollo, Industriay Empleo/  Empresarios y Camara de
Diputados provinciales y Comercio de Granada

Presidente Confederaciony
Cémara de Comercio/
Autoridades de la provincia

9:00 Delegacion de Fondos Reunién Promotor Musical Diputado Fondos Europeos, Diputacion de Granada
Europeos, Desarrollo, Desarrollo, Industria y Empleo/
Industria y Empleo Promotor muscial
10:00 Delegacion de Fondos Reunién con Ayuntamiento de Albufian Diputado Fondos Europeos, Diputacion de Granada
Europeos, Desarrollo, Desarrollo, Industria y Empleo/
Industria y Empleo Alcalde Ayto de

Albufian/Tecnico Oficina
Provincial de la Energia



19/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

20/12/2023

21/12/2023

10:30

12:00

13:00

17:30

12:00

10:00

Delegacion de Fondos
Europeos, Desarrollo,
Industria y Empleo

Feria de Muestras de
Armilla

Patronato de Turismo

Palacio de Congresos y
Exposiciones de Granada

Teatro del Generalife

Diputacién de Granada

Reunidén Asociacion Profesional de Trabajadores Auténomos de
Andalucia

Inauguracion Feria Juveandalus

Reunién Patronato Turismo

70 Aniversario del Hospital Vigen de las Nieves

Ciclo 1001 Musical CaixaBank

Pleno Ordinario Diputacion

Diputado Fondos Europeos,
Desarrollo, Industria y Empleo/
Secretario de la Asoc.
Profesional Trabajadores
Auténomos de
Andalucia/Coordinador de la
Delegacion de Fondos Europeos

Diputado Fondos Europeos,
Desrrollo, Industria y Empleo/
Alcaldesa Ayto Armilla

Diputado Fondos Europeos,
Desarrollo, Industria y Empleo/
Director Patronato/Director
Delegacion Fondos Europeos/
Jefa de Servicio Fomento al
Desarrollo Rural

Diputado Fondos Europeos,
Desarrollo, Industria y Empleo/
Directora Gerente Virgen de las

Nieves/ Profesionales
Sanitarios

Diputado Fondos Europeos,
Desarrollo, Industria y Empleo/
Autoridades de la Provincia

Diputado Fondos Europeos,

Desarrollo, Industria y Empleo/
Miembros de la Corporacion

Diputacion de Granada

Fermasa

Patronato de Turismo

Hospital Virgen de las Nieves

CaixaBank

Diputacién de Granada



