AGENDA DIPUTADO/A DELEGADO/A DE FONDOS EUROPEOS, DESARROLLO, INDUSTRIA Y EMPLEO

SEMANA: 18 - 24 MES: DICIEMBRE

AÑO: 2023

Fecha	Hora	Lugar	Asunto	Asistentes/ Intervinientes	Organiza/Convoca	Más información
18/12/2023	9:00	Diputación de Granada	Convocatoria de la sesión ordinaria de la comisión informativa de Presidencia, Obras, y Asistencia a Municipios	Diputado Fondos Europeos, Desarrollo, Industria y Empleo/ Miembros de la Comisión Informativa	Diputación de Granada	
18/12/2023	9:30	Diputación de Granada	Convocatoria de la sesión ordinaria de la comisión informativa de Promoción y Desarrollo, Turismo, Patrimonio, Fondos Europeos, Agua y Medio Ambiente	Diputado Fondos Europeos, Desarrollo, Industria y Empleo/ Miembros de la Comisión	Diputación de Granada	
18/12/2023	10:00	Diputación de Granada	Junta de Gobierno	Diputado Fondos Europeos, Desarrollo, Industria y Empleo/ Miembros de la Junta de	Diputación de Granada	
18/12/2023	11:30	Delegación de Fondos Europeos, Desarrollo, Industria y Empleo	Reunión Asociación de Turismo del Valle de Lecrín	Diputado Fondos Europeos, Desarrollo, Industria y Empleo/ Presidente Asoc. Turismo de Lecrín	Diputación de Granada	
18/12/2023	14:00	Cámara de Comercio de Granada	Copa de Navidad de la Confederación de Empresarios y Cámara de Comercio de Granada	Diputado Fondos Europeos, Desarrollo, Industria y Empleo/ Diputados provinciales y Presidente Confederación y Cámara de Comercio/ Autoridades de la provincia	Confederación de Empresarios y Cámara de Comercio de Granada	
19/12/2023	9:00	Delegación de Fondos Europeos, Desarrollo, Industria y Empleo	Reunión Promotor Músical	Diputado Fondos Europeos, Desarrollo, Industria y Empleo/ Promotor múscial	Diputación de Granada	
19/12/2023	10:00	Delegación de Fondos Europeos, Desarrollo, Industria y Empleo	Reunión con Ayuntamiento de Albuñán	Diputado Fondos Europeos, Desarrollo, Industria y Empleo/ Alcalde Ayto de Albuñán/Tecnico Oficina Provincial de la Energía	Diputación de Granada	

19/12/2023	10:30	Delegación de Fondos Europeos, Desarrollo, Industria y Empleo	Reunión Asociación Profesional de Trabajadores Autónomos de Andalucía	Diputado Fondos Europeos, Desarrollo, Industria y Empleo/ Secretario de la Asoc. Profesional Trabajadores Autónomos de Andalucía/Coordinador de la Delegación de Fondos Europeos	Diputación de Granada
19/12/2023	12:00	Feria de Muestras de Armilla	Inauguración Feria Juveandalus	Diputado Fondos Europeos, Desrrollo, Industria y Empleo/ Alcaldesa Ayto Armilla	Fermasa
19/12/2023	13:00	Patronato de Turismo	Reunión Patronato Turismo	Diputado Fondos Europeos, Desarrollo, Industria y Empleo/ Director Patronato/Director Delegación Fondos Europeos/ Jefa de Servicio Fomento al Desarrollo Rural	Patronato de Turismo
19/12/2023	17:30	Palacio de Congresos y Exposiciones de Granada	70 Aniversario del Hospital Vigen de las Nieves	Diputado Fondos Europeos, Desarrollo, Industria y Empleo/ Directora Gerente Virgen de las Nieves/ Profesionales Sanitarios	Hospital Virgen de las Nieves
20/12/2023	12:00	Teatro del Generalife	Ciclo 1001 Musical CaixaBank	Diputado Fondos Europeos, Desarrollo, Industria y Empleo/ Autoridades de la Provincia	CaixaBank
21/12/2023	10:00	Diputación de Granada	Pleno Ordinario Diputación	Diputado Fondos Europeos, Desarrollo, Industria y Empleo/ Miembros de la Corporación	Diputación de Granada